
Celestynów 07.10.2018
Mała Liga XC #9 - Celestynów XC

Wyniki Ladies 1987 i starsze

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 / 1 15 LUBOIŃSKA
Urszula Warszawa TREZADO

Ladies
1988 i
starsze – 1

00:11:36.350
/ 3

00:12:07.383
/ 1

00:12:21.615
/ 1

00:12:25.089
/ 1 00:48:30.437 21.8 00:00:00 25

2 / 2 68 TARNOWSKA
Justyna Warszawa GO SPORT AK-

SPED TEAM
Ladies
1988 i
starsze – 2

00:11:13.921
/ 1

00:12:44.352
/ 2

00:12:59.197
/ 2

00:12:53.027
/ 2 00:49:50.497 21.2 00:01:20 20

3 / 3 466 EBERT
Katarzyna Warszawa CYKLOZA.COM

Ladies
1988 i
starsze – 3

00:11:31.438
/ 2

00:12:43.047
/ 3

00:13:05.855
/ 3

00:13:10.856
/ 3 00:50:31.196 20.9 00:02:00 15

4 / 4 2 MAŁEK
Justyna Warszawa

IBOX MAŁA
LIGA CYCLING
TEAM

Ladies
1988 i
starsze – 4

00:11:52.262
/ 4

00:12:57.640
/ 4

00:13:00.834
/ 4

00:13:06.807
/ 4 00:50:57.543 20.7 00:02:27 12

Ukończyło: 4

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2024-05-09

Wystartowało: 4

Zapisało się: 14


